INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE BRASÍLIA

CAMPUS RECANTO DAS EMAS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 3/2018

Foi vencedora do GRUPO 1 - ITENS: 1, 2, 3, 4, 5e 6, a empresa PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60. Com o valor total de R$
6.930,93 (seis mil e novecentos e trinta reais e noventa e três centavos).

CLEI ROBERTO NOGUEIRA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 04/01/2019) 152143-26428-2019NE800002

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
C AT A R I N E N S E

EDITAL Nº 159, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL